АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2016
 г. Енисейск                                         № 14-п
Об утверждении распределения в 2016 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений за счет средств дорожного фонда Красноярского края
В соответствии с постановлением  Правительства Красноярского края от 02.10.2015 № 533-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 03.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»,  постановлением администрации Енисейского района от 30.01.2015  № 68-п «Об  утверждении Методики расчета иных межбюджетных трансфертов бюджетам  муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  поселений»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение в 2016 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений за счет средств дорожного фонда Красноярского края согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А. Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016 года.

Глава района

                                                 С. В. Ермаков
Приложение
к постановлению администрации района
от  «__»_________2016 № ____
Распределение в 2016году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений за счет средств дорожного фонда Красноярского края

	№ п/п
	Наименование сельсовета
	сумма софинансирования муниципальных образований района, руб.
	сумма субсидии на содержание,  руб.
	всего
	В т.ч.сумма средств на ПОДД, паспортизацию
	В т.ч.сумма средств на на дороги с интенсивным  движением
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	1
	Абалаковский сельсовет
	2300,00
	225948,00
	228248,00

	57062,00
	57062,00
	57062,00
	57062,00

	2
	Верхнепашинский сельсовет
	4800,00
	476193,00
	480993,00

	192400,00
	48100,00
	48093,00
	192400,00

	3
	Высокогорский сельсовет
	1760,00
	175491,00
	177251,00

	88626,00

	88625,00

	4
	Городищенский сельсовет
	720,00
	71456,00
	72176,00

	36088,00

	36088,00

	5
	Епишинский сельсовет
	1900,00
	189617,00
	191517,00

	95760,00

	28720,00
	67037,00

	6
	Железнодорожный сельсовет
	1350,00
	133697,00
	135047,00

	54020,00
	27010,00
	13500,00
	40517,00

	7
	Кривлякский сельсовет
	2200,00
	216850,00
	219050,00

	54765,00
	54760,00
	54760,00
	54765,00

	8
	Луговатский сельсовет
	1350,00
	132693,00
	134043,00

	67020,00

	67023,00

	9
	Майский сельсовет
	1020,00
	101810,00
	102830,00

	20560,00
	20560,00
	44220,00
	17490,00

	10
	Маковский сельсовет
	1030,00
	102713,00
	103743,00

	51870,00
	51873,00

	11
	Малобельский сельсовет
	400,00
	39732,00
	40132,00

	4000,00
	4000,00
	16050,00
	16082,00

	12
	Новогородокский сельсовет
	1150,00
	113804,00
	114954,00

	51730,00
	11500,00

	51724,00

	13
	Новокаргинский сельсовет
	3100,00
	304863,00
	307963,00

	125000,0
	30800,00
	30800,00
	123180,00
	123183,00

	14
	Новоназимовский сельсовет
	2000,00
	198289,00
	200289,00

	70100,00
	30045,00
	30044,00
	70100,00

	15
	Озерновский сельсовет
	2500,00
	248615,00
	251115,00

	89900,00
	82600,00
	78615,00

	16
	Плотбищенский сельсовет
	700,00
	70022,00
	70722,00

	21220,00
	21220,0
	28282,00

	17
	Погодаевский сельсовет
	750,00
	74345,00
	75095,00

	42800,00
	7500,00

	24795,00

	18
	Подгорновский сельсовет
	710,00
	70896,00
	71606,00

	35803,00
	35803,00

	19
	Потаповский сельсовет
	1600,00
	154780,00
	156380,00

	93830,00

	62550,00

	20
	Сымский сельсовет
	500,00
	48609,00
	49109,00

	29500,00

	19609,00

	21
	Усть-Кемский сельсовет
	1900,00
	187590,00
	189490,00

	64430,00
	30315,00
	30315,00
	64430,00

	22
	Усть-Питский сельсовет
	1200,00
	119021,00
	120221,00

	84150,00

	36071,00

	23
	Чалбышевский сельсовет
	700,00
	65711,00
	66411,00

	31880,00

	34531,00

	24
	Шапкинский сельсовет
	550,00
	52814,00
	53364,00

	16000,00

	26680,00
	10684,00

	25
	Ярцевский сельсовет
	3500,00
	346600,00
	350100,00

	  140040,00
	  70020,00
	   52510,00
	  87530,00

	26
	п. Подтесово
	5500,00
	547741,00
	553241,00

	25000,0
	304283,00
	38727,00
	38727,00
	171504,00

	ВСЕГО по улично-дорожной сети поселений района
	45190,00
	4469900,00
	4515090,00

	150000,0
	1755547,00
	621892,00
	750100,00
	1387551,00